МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
   кожевниковскоЕ   сельскоЕ поселениЕ
СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
PAGE

28.12.2011                                                                                                                   № 33
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской  области

О внесении изменений в решение Совета Кожевниковского

сельского поселения от 14.12.2005 № 16 «О порядке осуществления

муниципального земельного контроля на территории

муниципального образования « Кожевниковское сельское поселение»:
На основании протеста на решение Совета Кожевниковского сельского поселения от 14.12.2005 № 16 «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Кожевниковское сельское поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в решение Совета Кожевниковского сельского поселения от 14.12.2005 № 16 «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» следующие изменения:
1) Изменить форму акта проверки соблюдения земельного законодательства в приложении № 1 к настоящему Положению.
Глава поселения
А.А.Малолетко